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LAHJAKORTTI HOMEOPAATIN VASTAANOTOLLE

  

Mitäpä jos antaisit hyvää oloa lahjaksi tavaroiden sijaan? Tämä lahjakortti oikeuttaa homeopaattiseen vastaanottoon: Sisältää konsultoinnin,
iirisanalyysin ja yksilöllisen tukiohjelman laadinnan Arnica Homeopatiakeskuksessa (Arvo 99,00€) 

Arvostelu: Ei vielä arvioita 
Veroton
Hinta sis.verot99,00 €

Myyntihinta 59,00 €

Alennus -40,00 €

Kysy tästä tuotteesta 

Kuvaus 

MUISTA LÄHEISIÄSI LAHJAKORTILLA!

 Mitä jos antaisit unohtumattomia elämyksiä lahjaksi tavaroiden sijaan. Tämä on ainakin ehdotuksemme!

* LAHJAKORTTI NYT VAIN 59,00 € (norm. 99 €)

 Lahjakortti on oiva tapa muistaa ystäviä, sukulaisia, tuttavia, liiketoiminnan partnereita ym. sidosryhmiä.

  

 TÄMÄN KAIKEN SAA LAHJAKORTILLAMME:

* Homeopaattisen konsultoinnin 25 paikkakunnalla tai etänä (ZOOM -videoneuvottelu / Puhelin)

* Iirsanalyysin

* Hivenainekartoituksen (vain lähivastaanotot)

* Luontaisten perinnöllisten taipumusten arvioinnin

* Yksilöllisen tukiohjelman laadinnan
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Kaikki Arnica:n homeopaattiset valmisteet noudattavat tarkoin standardisoidun farmacopean HAB:n (Homeopatische Arzeneimittel
Buch) pääperiaatteita. Homeopaattiset valmisteet ovat lääkevalmisteita, joiden rekisteröintiä Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus valvoo.

Valmisteet ovat saavuttaneet suosiota ja arvostusta maailmanlaajuisesti tarkoin ja huolella valittujen raaka-aineidensa johdosta. Potensointi
tehdään laadukkaasti perinteisin menetelmin, Hahnemanin tekniikalla.

 

YLEISIÄ SYITÄ KÄYTTÄÄ HOMEOPATIAA:

Allergiat, Ihottumat
Vastustuskyky
Virusinfektiot
Reuma
Suolisto, Hiivasyndrooma, Ärtynyt Suoli
Väsymys
Astma
Unettomuus
Stressi
Poski- ja otsaontelotulehdukset
Märkivät haavat, Flunssa yms, yms....

 

MITEN TOIMIA?

1. Osta ensin tämä lahjakortti ja

2. Varaa sitten itsellesi tai ystävällesi henkilökohtainen vastaanottoaika (tilausnumero = lahjakortin numero)

 

Paikkakunnat: (Espoo, Helsinki, Lahti, Kouvola, Lappeenranta, Joensuu, Kuopio, Jyväskylä, Oulu, Kemi, Kerava, Lohja, Salo, Vaasa,
Hämeenlinna, Pori, Forssa...)

Lisätietoja homeopaattisesta vastaanotosta saat kokeneilta Arnica Homeopatiakeskuksen ammattilaisilta.

Ajanvaraukset Puh: 040 - 718 1893 / 0400-413 383

 

Lääketieteellinen vastuuvapauslauseke:

Tällä sivustolla annettuja tietoja ei ole tarkoitettu diagnosoimaan, hoitamaan, parantamaan tai ehkäisemään sairauksia. Sivun tiedot eivät korvaa
terveydenhuollon ammattilaisen kanssa tapahtuvaa vastaanottoa tai konsultaatiota, eikä niitä pidä tulkita lääketieteellisenä neuvona. Nämä
nettisivut on tarkoitettu lisäämään tietoisuutta ja ymmärrystä homeopatiasta.
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